СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№ /(23 от

на №  от

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав Комиссии по
формированию кадрового резерва для
замещения вакантных управленческих
должностей муниципальной службы в
Сабинском муниципальном районе

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных
управленческих должностей муниципальной службы Сабинского муниципального
района, Совет Сабинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в состав Комиссии по формированию кадрового резерва для
замещения вакантных управленческих должностей муниципальной службы
Сабинского муниципального района, утвержденный решением Совета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 09.04.2014 года №244 «О кадровом
резерве для замещения вакантных управленческих должностей муниципальной
службы Сабинского муниципального района» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава комиссии: Нигматзянову Э.З., Хафизова М.Г.
1.2 Включить в состав комиссии:
-  Загидуллина Р.Ф. -  Начальника отдела культуры Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района РТ;
-  Ярмиеву Р.Н. -  Заведующую сектором по кадровой работе организационного

отдела Исполнительного комитета Сабинского муниципального района, секретарем
комиссии.

1.3 Уточнить должность членов комиссии:
-  Кутдусова И.И. -  Заместитель Руководителя Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района по инвестиционному и территориальному
развитию - начальник отдела по инвестиционному развитию (по согласованию);

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на P.M.
Гасимова, Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района.

Р.Н. Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru